
Pachet PSI

I.D.: 42830919

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 748,50 RON - 748,50 RON

Descriere: Stingator P6 12buc X 25.00 = 300.00 Stingator G2 1 buc X 20.00 = 20.00 Materiale reparatii: Cap stingator 5 buc X 29.25 = 146.25 Furtune 8 buc X 6.00 = 48.00 Manometre 5 buc X 4.00 = 20.00 Pulbere 59 kg X 3.25 = 191.75 azot 5 kg X 4.50 = 22.50
